10375/12 – ostatná plocha vo výmere 229 m2, zapísanej na LV č. 8925: 

Obstarávacia cena   83 920,08 eur 

Oprávky      3 263,58 eur 
  Zostatková cena k 31.05.2025 80 656,50 eur 

(ďalej aj ako „predmet zverenia”). 

2. Celková hodnota zverovanej stavby k 31.05.2025 predstavuje sumu 83 920,08 eur 
(slovom osemdesiattritisíc deväťstodvadsať eur osem centov). 

3. Pozemok pod stavbou nie je predmetom zverenia. 
4. Odovzdávajúci neeviduje schodok hospodárenia na majetku, ktorý je predmetom 

zverenia podľa tohto protokolu. 

Článok 2 

1. Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom